АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕРЕТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мереть

от  29.05.2018                                                                                           № 59

Об уточнении адреса объекта

На основании ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях уточнения адресного хозяйства на территории Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Уточнить адрес квартиры, кадастровый номер 54:22:013103:217, общей площадью 36 кв.м., этаж -1, принадлежащей Рожневу Александру Васильевичу по Договору от 1992 года, расположенной по адресу: Новосибирская область, Сузунский район, с.Мереть, улица Партизанская,    дом 14, квартира 2.

Глава Меретского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                  А.Ю.Дерябин